РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЕЦКОЕ

РЕШЕНИЕ
 от   28.12.2015

№  55
	О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Селецкое в муниципальную собственность муниципального образования Суздальский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006 №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Уставом муниципального образования Селецкое, Совет народных депутатов муниципального образования Селецкое  р е ш и л :
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Селецкое в муниципальную собственность муниципального образования Суздальский район согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста по жилищному контролю и управлению имуществом  А.В. Демидова.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь» без приложения, с приложением разместить на официальном сайте муниципального образования Селецкое в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования Селецкое,
председатель Совета народных депутатов                                                                Г. М. Вербицкая

Перечень имущества,
предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Селецкое
в муниципальную собственность муниципального образования Суздальский район
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, по состоянию на 01.12.2015 г., руб.
	Иные характеристики (назначение, этаж, площадь и др.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.

	Линия электропередачи
	Владимирская область, Суздальский район,

п. Красногвардейский,
ул. Лесная
	47108,00
	12240,3
	Назначение: сооружение топливно-энергитического, металлургического, химического или нефтяного производства.
Кадастровый номер 33:05:044107:16
Общая протяженность 1000 м

	2.

	Линия электропередачи
	Владимирская область, Суздальский район,

п. Красногвардейский,
ул. Малая Роща
	0,00
	0,00
	Назначение: сооружение топливно-энергитического, металлургического, химического или нефтяного производства.
Кадастровый номер 33:05:040101:96
Общая протяженность 600 м

	3.

	Линия электропередачи
	Владимирская область, Суздальский район,

Новоселка-Нерльская,
ул. Цветочная, Новая, Зеленая
	0,00
	0,00
	Назначение: сооружение топливно-энергитического, металлургического, химического или нефтяного производства.
Кадастровый номер 33:05:000000:1205

Общая протяженность 1700 м

	4.

	Линия электропередачи
	Владимирская область, Суздальский район,

Сельцо, ул. Новая
	0,00
	0,00
	Назначение: сооружение топливно-энергитического, металлургического, химического или нефтяного производства.
Кадастровый номер 33:05:054103:447

Общая протяженность 800 м

	5.

	Линия электропередачи
	Владимирская область, Суздальский район,

Ивановское, ул. Солнечная
	0,00
	0,00
	Назначение: сооружение топливно-энергитического, металлургического, химического или нефтяного производства.
Кадастровый номер 33:05:050802:461
Общая протяженность 1200 м

	6.

	Линия электропередачи
	Владимирская область, Суздальский район,

Ивановское, ул. Новая
	0,00
	0,00
	Назначение: сооружение топливно-энергитического, металлургического, химического или нефтяного
производства.
Кадастровый номер 33:05:000000:1215

Общая протяженность 400 м

	7.

	Линия электропередачи
	Владимирская область, Суздальский район,

Новый, ул. Новая
	0,00
	0,00
	Назначение: сооружение топливно-энергитического, металлургического, химического или нефтяного производства.
Кадастровый номер 33:05:050501:549

Общая протяженность 800 м

	8.

	Линия электропередачи
	Владимирская область, Суздальский район,

Глебовское, ул. Новая
	0,00
	0,00
	Назначение: сооружение топливно-энергитического, металлургического, химического или нефтяного производства.
Кадастровый номер 33:05:050601:257

Общая протяженность 360 м

	9.

	Трансформаторная подстанция -704
	Владимирская область, Суздальский район,

п. Красногвардейский,
ул. Лесная, д. б/н
	54000,00
	23755,08
	Назначение: сооружение электроэнергетики.

Кадастровый номер 33:05:0444107:17

Площадь застройки 6,8 кв.м, количество этажей -1

Приложение

к решению Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое

от 28.12.2015 № 55